®
OnNTUYECKNE KOMMYTALMOHHbIE LLUHYPbI NIKUMAX

mmp

NMF-PC2M2C2-SCU-STU-xxx J Buinontensi us
LLIHYp onTnyecKuii nepexoiHon, BbICOKOKQUYECTBEHHbIX
MM 50/125 OM2, SC/UPC-ST/UPC, ngoiiHoi, KOMMOHEHTOB
LSZH, 2mMM, opaH>XeBblid

\/ CooTBeTcTBUME CTaHAAPTY
ISO/IEC 11801 OM2

OnTnyeckue LWHypbl (NaTty-kopabl) npefHasHayeHbl A8 COeAMHEHUS Pa3/INYHbIX CEermMeHTOB
ONTUYECKUX JIMHWIA CBA3M, a TakxKe 4718 UX NOAK/YEHUSA K aKTUBHOMY CETEBOMY U KOHTPOJIbHO-
n3mepuTesibHoMy o6opyaoBaHuto. MNaTy-kopasl 06ecneyvmBatoT BbICOKY HaAEXHOCTb COeAUHEHUS U
Mo3BOJIAIOT, B C/ly4yae He06X0AMMOCTH, BbICTPO MPOU3BECTU NEPEKOMMYTALMIO.

OnTuvyeckue nepexoHble LWHYPblI MNPeACTaBnAlOT Ccob0i OTPe30K ONTMYECcKoro Kabens,
OKOHL,0BAHHOI 0 C ABYX CTOPOH pas/inyHbIM1 KOHHeKTopamu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ nonuposkoii UPC.

MaTy-Kopabl MOTYT U3roTaBNMBATLCA C UCMNO/Ib30BaHWEM O4HOMOZOBOIO UM MHOFOMOZOBOI0O
BOJIOKHA. OJHOMO/I0BbIE LLIHYPbl MMEIOT BHELLHIO 3alnTHY0 060/104KY XKEeNToro useta, a MHOrOMOZO0BbIE -
opaHXeByto. M0 TNy UCMONHEHNA ONTUYECKME LUHYPbI AeNATCA Ha oauHapHble (Simplex) n aBoliHbie
(Duplex), aBoliHbIE LWHYPbI UMET MapKUPOBKY «MNOMSPHOCTU» KOHHEKTOPOB, 61arofaps KOTOPO MOXHO
onpefennTb U3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAMT, @ B KOTOPbIA BXOAUT.

LSZH o6onoyka, AvamMeTpom 2Mm

[iBoiiHoe ncnonHeHne

MapknpoBka (Duplex)

KOHHEKTOPOB

KOHHeKTOpbI ST ¢
nonmposkoi UPC

KoHHekTOopb! SC €
nonvposkoi UPC

3alMTHBIA KONavokK

NMF-PC2M2C2-SCU-STU-xxx

ba3oBas KoMmnaekrauus:

ONTUYECKNA NEepexoHON LHYP 1 wr.

MpounsBoAMTENb OCTAB/SIET 3a COGOI NPaBO U3MEHSATL BHELWHUIA BUJ, U XapaKTEPUCTUKN TOBapa, He CHUXasi ero NoTpeGuTesilbCKUX CBOMCTB.

Web: www.nikomax.ru  Email: info@nikomax.ru  Tel./fax. +7 (495) 710-71-82




OonTnyeckue KOMMYTalUWOHHbIE LLHYPbI

®
NIKOGMAX

Nemmpy

XAPAKTEPUCTUNKW
ApTUKYN NMF-PC2M2C2-SCU-STU-Xxx
Tvn oNTUYECKOro BOSIOKHA Multi Mode 50/125 OM3
Tunbl KOHHEKTOPOB SC - ST
MNMonvpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
McnonHeHve Duplex
BHocuMbIe noTepu, dB <0,30
Bo3BpatHble notepu, dB >35
BocnpoussogumocTb*, dB 0,20
MaTepuan HakoHeYHuKa Kepamunka
[JnameTp HaKOHeYHWNKa, MM 2,5
Matepunan BHellHe 060/104KMN LSZH-komnayHg,
[ramveTp BHellHelh 060104KM, MM 2
Konnyectso LMKMIOB nepekoMmyTaunm 1000

CooTBeTCTBME CTaHdapTam

ISO/IEC 11801 OM2

[nana3oHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 go +65. kcnayarauus ot -20 go +65

YnakoBkKa

VHavBUayanbHas - MonuaTuneHoBbIn nakeT

[apaHTus

1ron

* Bocnpon3soAMMOCTb - pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb A1 O4HOr0 KOMMYTaUMOHHOTO LHYpa

TABVUA 3AKA3A
ApTUKYN VicnonHeHne KoHHekTOpb! / MNonivpoBka OnnHa, m VIHAMBIAyanbHAA yaKoBKa
0O6bem, M3 Macca, Kr
NMF-PC2M2C2-SCU-STU-001 [iBoiiHo SC/UPC - ST/UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC2M2C2-SCU-STU-002 [lBoiHOM SC/UPC - ST/UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC2M2C2-SCU-STU-003 [lBoiiHoM SC/UPC - ST/UPC 3 0,000210 0,025

ConyTcTBYHOLLME TOBAPbLI:

Ontunyeckne agantepbl: NMF-OA1UN-ST-ST-2, NMF-OA2MM-SCU-SCU-2, NMF-OA1MM-SCU-SCU-2

PaclintpoBKa apTUKYJI0B:

NME- 00000

Twun oNTMYECKOro WHypa:
PC - KOMMYTaLMOHHBI LIHYP
PT - MOHT@XHbIN LIHYP

Bua vcnonHeHus:
1 - OpguHapHsIii (Simplex)
2 - [BoiiHoli (Duplex)

Twn BOSIOKHA:
S2 - 0S2

M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KN:
A - NMonusuHunxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHpg, (LSZH)

[AnawveTp kabens:
0-0,9 Mm
2-2Mm

3-3 MM

-UD0 -0 -0I0E - - [R]

O Hd B @ B &

E TN KOHHEKTOPOB:

AnnHa:
SC-SC 001-1m
LC-LC
FC - FC 010-10m™
ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:
XX - KOHHEKTOop oTcyTCTBYEeT P 2-2ur

MonnpoBKa KOHHEKTOPOB:

U - UPC
A-APC
X -—

MpounsBoAMTENb OCTAB/SIET 3a COGOI NPaBO U3MEHSATL BHELWHUIA BUJ, U XapaKTEPUCTUKN TOBapa, He CHUXasi ero NoTpeGuTesilbCKUX CBOMCTB.
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